Муниципальное образовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 2 с углубленным изучением математики»

ИНН 2911002528 КПП 291101001

164110, ул. 3 Интернационала, д.31
г. Каргополь
Архангельская область

Тел/факс: 8(81841) 2-14-42
E-mail: karschool2@gmail.com
Исх. № 127  от « 09»  сентября 2014 года

Здравствуйте!
Наша организация желает приобрести компьютерную технику (технические параметры в приложении к письму). Просим Вас, выслать в наш адрес Ваше ценовое предложение.
Благодарим за сотрудничество!

Приложение: технические параметры

[bookmark: _GoBack]Директор МОУ СОШ № 2                    _______________________   Л.М. Турандина